

Pachet EIP - referat 786

I.D.: 71714312

Data publicarii	29.07.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 575,00 RON - 575,00 RON

Descriere: 1) 9NAC Încălțăminte de protecție cu bombeu din oțel NACRITE, • talpă din PU cu strat dublu, rezistentă la uleiuri, antistatică, antiderapantă SRC și toc absorbant de energie • zona gleznei și limbă cu burete, bandă ornamentală reflectorizantă • căptușeală cu plasă care permite aerisirea, branțuri detașabile • MĂRIMI: 35-48 2 buc.marime 41; 2 buc. Marime 43 ; PERECHI= 4; 104 lei/pereche; pret total=416 lei 2) 6040 Mănuși de precizie cu manșete elastice și spate ventilat COVERPRO material: poliester tricot de 13, imersat în nitril pe palmă și degete MĂRIME =10 ; 6 buc.x 3.9 lei/pereche; pret total=23.4 lei 3) GAN65200 CĂȘTI DE PROTECȚIE GP3000, Calotă din polietilenă HD în șase culori • rezistență la temperatură : - 20°C... +50°C • protecție împotriva atingerii accidentale a cablurilor de curent alternativ de 440V • harnașament cu prindere în șase puncte, ajustabil (53-62 cm) • bandă anti transpirație din burete 2 buc. Verde; 2 buc. Albastru Buc 4x13.9 lei/buc. pret total= 55.6 lei 4) 3620 MANUSI ANTICHIMICE- bumbac imersat în PVC bordorezistent la acizi, baze și uleiuri protecție împotriva microorganismelor mănuși de protecție rezistente cu o grosime de 1 mm proprietăți igienice Actifresh® pentru prevenirea mirosurilor și a patogenilor (ciuperci, bacterii) PERECHI=6 buc., 6 buc.x7 lei; pret total=42 lei 5) 5918 Manusi de unica folosinta din nitril (cutie 100 buc.) albastre 1 buc.marime M, 1 buc. marime L ; 2 buc.x19 lei/cutie ; pret total=38 lei
